



Espresso Holding IVS

Vindinggård Ringvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 80 63 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Mikael Klante
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Espresso Holding IVS Vindinggård Ringvej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 80 63 26
	Stiftet: 11. februar 2014
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jeanette Eis, Hygumvej 4, 7300 Jelling Mikael klante, Hygumvej 4, 7300 Jelling
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Sort Kaffe ApS, Vejle Kommune
Associeret virksomhed	Idify IVS, Aarhus Kommune

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.776 kr. mod 28.774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres over en årrække, som følge af positiv drift i den tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	11/2 - 31/12 2014
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-31.276	31.275
Resultat før skat	-33.776	28.774
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-33.776	28.774
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.580
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	7.194
Disponeret fra overført resultat	-33.776	0
Disponeret i alt	-33.776	28.774

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	31.276
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.276</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.276</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>15.501</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.501</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.501</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>15.501</u>	<u>31.277</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Nettoopskrivning reserve for IVS	7.194	7.194
5 Overført resultat	-12.196	21.580
Egenkapital i alt	-5.001	28.775
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	18.002	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.502	2.502
Gældsforpligtelser i alt	20.502	2.502
Passiver i alt	15.501	31.277
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	1	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1</u>	<u>1</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2015	-1	0
Årets resultat efter skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
Op-/nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1</u>	<u>-1</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sort Kaffe ApS	Vejle Kommune	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	1	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1</u>	<u>1</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2015	31.275	0
Årets resultat efter skat	<u>-31.276</u>	<u>31.275</u>
Op-/nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1</u>	<u>31.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>31.276</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Idify IVS	Aarhus Kommune	50 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Nettoopskrivning reserve for IVS		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	7.194	0
Reserve for IVS	<u>0</u>	<u>7.194</u>
	<u>7.194</u>	<u>7.194</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	21.580	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.776</u>	<u>21.580</u>
	<u>-12.196</u>	<u>21.580</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		